

آفتاب

آمریکا ۲ تن از رهبران انصارالله یمن را تحریم کرد

آمریکا تحریم‌هایی را علیه مقامات نظامی انصارالله یمن اعمال کرد. به گزارش اسپنا، به نقل از سایت شبکه المیادین، وزارت خزانه داری آمریکا اعلام کرد، این کشور تحریم‌هایی را علیه دو تن از فرماندهان نظامی انصارالله یمن اعمال کرده است. طبق بیانیه وزارت خزانه داری آمریکا، واشنگتن منصور السعدی و احمد الحمزوی دو رهبر انصارالله یمن را تحریم کرد. این در حالی است که آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا فوریه گذشته حذف نام گروه انصارالله یمن از لیست سازمان‌های تروریستی را اعلام کرده بود.

آفتاب
<div>پیام کوتاه: ۰۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ </div> <div>۸۸۳۱۸۵۵۵–۸۸۳۱۸۵۵۶ </div>
۱۱۲۵– مرزهای ما با عراق به خاطر شیوع کرونا بایسته‌بماند(۱۷/۵)
۱۱۲۵– آیا قرار است در سال جدید شیوه سهمیه‌بزنین تغییر کند؟(۱۷/۵)
۱۱۱۲– در این شرایط کرونایی که خطرناک است آنها که ماسک نمی‌زندن باید جریمه شوند.(۱۷/۵)
۱۰۱۲– از کرونا هیچ سن و سال مشخصی در امان نیست.برای همه گروه‌های سنی خطرناک است.همه رعایت کنند.(۱۷/۵)
۱۰۵۱– آیا امسال به خاطر کرونا هیچ نمایشگاه بهاره‌ای برگزار نمی‌شود؟(۱۷/۵)
۱۰۴۱– صادرات شیر خشک آزاد شد خدا به داد قیمت شیرخشک برسد و وای به ما که بچه شیرخوره داریم. همین الان هم قیمت شیرخشک خیلی گران‌است.(۱۷/۵)
۱۰۲۱– تفاهم ایران و آژانس انرژی اتمی بین‌المللی بسیار بیجا و منطقی بود. ما از این توافق حمایت می‌کنیم.(۱۷/۵)
۱۰۱۱– آیا علامت سرماخوردگی همان علائم کروناست؟ پس سرماخوردگی دیگر معنا ندارد.(۱۷/۵)
۰۹۴۱– پیشاپیش روز پدر و ولادت حضرت علی(ع) را به همه مردان کشورم تبریک می‌گویم. به آنها که جزو کادر درمان هستند و در جبهه مقابله با کرونا می‌جنگند تبریکات صمیمانه عرض می‌کنم. موفق و تندرست باشند.(۱۷/۵)
۰۸۱۰– آمریکایی‌ها گفتند!آمده‌مذاکره‌هستیم. این یک پالس مثبت‌است؟(۱۷/۵)
۱۰۱۵– محمدیوسفی‌اژگران‌بازارجنلیبن‌ای و محله پاسرو گرگان:استان گلستان باسמעیر ماهی و میوه فروشان مشکل گسلز شده‌است.از شهردار این شهر تقاضا داریم برای سهولت در آمدوشد رهگذران چاره‌ای ببیندشند.(۱۷/۱۰)
۱۹۴۹– تامل در بازنشتسنگی؛ بیست و هشتم بهمن تملی مدارک برای بازنشتسنگی ام را به شعبه بیست و یک تأمین اجتماعی تحویل دلم. گفتند برو نهم اسفندن مراجعه کن. نهم اسفندرفتم گفتندبیست‌ونهماسفندمراجعه کنم. چرا کارمندان این شعبه بیمه شدگان را سری می‌دانند؟(۱۷/۱۰)
۱۵۱۱– مهدی پناهی از تهران: بی توجهی مأموران راهور باعث شده خیابان شکوفه، منتهب‌از خلبانان پیروزی به ویژه مقابل پیتزافروشی جُرس و پایین تر از آن به محل پارک دوپله خودروها تبدیل شود. از راهنمایی و راهننگی تقاضای رسیدگی فوری به این موضوع را داریم.(۱۷/۱۰)
۲۲۱۸– قدردانی از شهرداری منطقه۱۴؛ به‌هریک از نواحی منطقه چهارده تهران مراجعه می‌کنیم، از لحاظ نظافت، پاکیزگی و تعمیر، نگهداری و سلسله‌دهی مخازن زباله و به ویژه رسیدگی سریع توسط فوریت‌های ۱۳۷ بیشتر از گذشته محسوس است که باید مردم با رعایت بهداشتش‌محیطیبیشترزحمات‌وخدمات‌کارگران شهرداری را گرمی دل‌شسته و قدرند باشند همچنین از توجه و پیگیری به موقع خدمات شهری سپاسگزاری می‌کنیم جناب شهردار منطقه ۱۴ سپاسگزار–ساکنان منطقه چهارده تهران(۱۷/۱۰)
۲۳۱۱– قدردانی از اطلاع‌رسانی؛ هر چه به پایان سال نزدیکتر می‌شویم، کار و تلاش مطبوعاتی‌ها هم بیشتر می‌شود. جا دارد از اطلاع‌رسانی بموقع خبرنگاران و نویسندگان و بخش‌های فنی روزنامه قدردانی‌کنیم. علی‌ا تهران(۱۷/۱۰)
۱۶۲۵– بعضی لوقات‌به‌دلیل‌خدمات‌ازنده‌برخی مسئولان باید برای اطلاع‌بقيه مسئولان رده بالا نشان چلپ شود تا بیشتر در جریان امور قرار گیرند.خوشبختانه‌مدیرمسئول‌گرمی‌روزنامه‌ی دلیل‌زحمات‌تلاشگران،‌نام‌آنان‌راچاپ می‌کند که‌جای‌قدرتلی‌دارد(۱۷/۱۰)
۱۴۲۳– بیشتر گزارش‌های صفحه سه روزنامه‌تان به روز است. از توجه و پیگیری خبرنگار پرتلاش صفحه مربوطه سپاسگزاری می‌کنم.(۱۷/۱۰)
۱۷۱۷– قیمت آزاد مرغ کیلویی سی و چهار هزار تومان است. این همه گرانی چه توجهیی دارد؟(۱۷/۱۰)
۱۱۱۲– جمعه عده ای در خیابان درودیان مقابل فروشگاه جامبو(منطقه چهارده)، برای تهیه روغن جامد صف ایستادند، من هم در نوبت ایستادم اما روغن جامد به من و بقیه مشتریان رسیدما چرا مردم برای تهیه روغن جامد با مشکل مواجه شوند مقرر این کمبودها کیست؟(۱۷/۱۰)
۰۹۱۵– بدبختکاران بد حوصله: چرا برخی‌ها هنگام گرفتاری پول قرض می‌گیرند اما موقع بازگرداندن آن خلف وعده می‌کنند و بدحاصلند؟ اکبر(۱۷/۱۰)
پیامهای مردمی در صفحات ۲–۸

آفتاب
<div>پیام کوتاه: ۰۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ </div> <div>۸۸۳۱۸۵۵۵–۸۸۳۱۸۵۵۶ </div>

روحانی در گفتگو با رئیس جمهور فرانسه:

برجام قابل مذاکره مجدد نیست

رئیس جمهور از برجام به عنوان یک توافق چند جانبه بین‌المللی با طرف‌های مشخص که با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت تثبیت گردیده، نام برد و گفت: برجام به هیچ وجه قابل مذاکره مجدد نیست و تنها راه حفظ و احیان آن نیز لغو تحریم‌ها از سوی آمریکا است به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، رئیس روحانی در گفتگو با «امانوئل ماکرون» حنس جمهور فرانسه، با تأکید بر اینکه از دست رفتن فرصت‌ها برای حفظ و احیا برجام می‌تواند شرایط را سخت‌تر کند، افزود: کاهش مرحله‌ای تعهدات از سوی ایران به دلیل خروج آمریکا از برجام و ناتوانی سه کشور اروپایی از عمل به تعهدات برجامی بوده که پس از تحقق تعهدات طرف‌های مقابل، فورا قابل بازگشت است. روحانی لغو اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی از سوی ایران را در چارچوب قانون مصوب مجلس دانست و افزود: همکاری ما با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همچنان ادامه دارد و ما هیچ کاری از برجام خارج نشده‌ایم.رئیس جمهور تأکید کرد: هرگونه اقدام یا موضع غیرسازنده در شورای حکام می‌تواند به بروز چالش‌های جدید و پیچیده شدن وضعیت جاری منجر شود. روحانی از فرانسه به عنوان یک بازیگر مهم نام برد و گفت: روابط تهران – پاریس می‌تواند بر اساس دیدگاهی پایدار و با اهدافی درازمدت برای همکاری‌های مشترک دو جانبه، منطقه‌ای و جهانی توسعه یابد.

رئیس جمهور همچنین با اشاره به پاندمی ویروس کرونا در کشورهای مختلف جهان از جمله ایران و فرانسه، با بیان اینکه مقابله موثر با کرونا نیازمند همکاری همه کشورهای جهان است، افزود: تحریم‌های ظالمانه و غیرقانونی آمریکا، مقابله با این بیماری را برای ایران دشوارتر کرده و دستیابی جمهوری اسلامی به منابع مالی خود حتی برای تهیه دارو و تجهیزات پزشکی را با مشکل مواجه کرده است و از اتحادیه اروپا بویژه فرانسه انتظار می‌رود در مقابل این اقدام غیرانسانی، سکوت نکنند.رئیس جمهور فرانسه نیز در این گفتگوی تلفنی حفظ برجام را یک ضرورت برای جامعه جهانی خواند و بر تداوم گفتگوها برای بازگشت همه طرف‌ها به اجرای کامل تعهدات برجام تأکید کرد. امانوئل ماکرون بر اقدام دو طرف برای گام‌های اولیه تأکید کرد و گفت: اروپا آمادگی برای فعال شدن بیشتر در هفته‌های پیش رو جهت احیاء برجام را دارد.

مکت

حمله مسلحانه گروهک تروریستی جیش الظلم به خودروی سپاه در سروان

معاون امنیتی و انتظامی استانداری سیستان و بلوچستان گفت:گروهک تروریستی جیش الظلم به خودروی سپاه پاسداران در شهرستان سروان حمله‌ی مسلحانه کرد. به گزارش ایسنا، مرعشی افزود: این حمله مسلحانه عصر روز سه شنبه در منطقه کشتگان بخش بم‌پشت شهرستان سروان رخ داده است. معاون امنیتی و انتظامی استانداری سیستان و بلوچستان اظهار کرد: این خودروی حامل نیروهای یگان مهندسی سپاه پاسداران بود.

بین الملل

طراح تحریم‌های آمریکا علیه ایران در دولت بایدن سمت گرفت

ریچارد نفیو به‌عنوان معاون رابرت ملی

استول امور ایران در وزارت خارجه آمریکا منصوب شد. به گزارش انتخاب، نفیو طراح تحریم‌های آمریکا علیه جمهوری اسلامی در دوران ریاست جمهوری باراک اوباما بود که به برجام ختم شد.

منطقه

موضع‌گیری آمریکا نسبت به اعتراضات عراق

سفارت آمریکا در بغداد خواهان بازخواست و مجازات عاملان کشتارها طی اعتراضات اخیر عراق شده‌به گزارش ایسنا، به نقل از روسیا الیوم، سفارت آمریکا در بغداد در بیانیه‌ای اعلام کرد: ما از نزدیک خشونت‌های اخیر در الناصریه که به کشته شدن فاجعه بار تعدادی از تظاهرکنندگان و زخمی شدن صدها تن انجامید، زیر نظر داریم. ما احساس اندوه عمیقی برای قربانیان و خانواده‌هایشان کرده و برای افراد آسیب دیده آرزوی سلامتی هرچه سریع‌تر و کامل‌ر داریم. سفارت واشنگتن تأکید کرد: گام‌هایی که دولت عراق برای آرام کردن تنش‌ها و حل و فصل مسألت آمیز اوضاع در الناصریه و تحویل عاملان خشونت‌ها به دست عدالت برداشت، از نظر ما دلگرم‌کننده بود.

علی ربیعی سخنگوی دولت هشدار داد که اگر قطعنامه‌ای علیه ایران در شورای حکام آژانس تصویب شود ایران در توافق با آژانس «بازنگری» می‌کند. به گزارش فرارو، ربیعی در نشست خبری خود گفت: «در پاسخ به این زمزمه کشورهای اروپایی، نماینده کشورمان طی بیانیه‌ای اعلام کرده است که در صورت تصویب هر قطعنامه‌ای علیه ایران، قطعا واکنش مناسب و تصمیم مقتضی از جمله بازنگری در بیانیه مشترک اخیر بین آژانس و سازمان انرژی اتمی، اتخاذ خواهد شد.»

سخنگوی دولت تأکید کرد «توافقی اخیر صورت گرفته بین ایران و آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای نشان‌دهنده حسن نیت ایران و ثبات قدم ما برای اطمینان بخشیدن به جامعه بین‌المللی درباره تعهد خدشه‌ناپذیر ما در صلح آمیز بودن فعالیت‌های هسته‌ای است.»

ربیعی تأکید کرد: «ما انتظار داریم که این حسن نیت با حسن نیت متقابل از سوی اعضای شورای حکام مواجه شود. از نظر ما با توافق انجام شده، هیچ دلیلی برای نگرانی از توقف اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی وجود ندارد.» او به آمریکا و اروپا هشدار داد «اقدامی خلاف انتظار ما آثار مخرب بر فرآیندهای دیپلماتیک خواهد داشت و می‌تواند پنجره‌های فرصت را به سرعت ببندد.»

ایران چندی پیش در راستای اجرای قانون مصوب مجلس



«**سخنگوی دولت: "توافقی اخیر صورت گرفته بین ایران و آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای نشان‌دهنده حسن نیت ایران و ثبات قدم ما برای اطمینان بخشیدن به جامعه بین‌المللی درباره تعهد خدشه‌ناپذیر ما در صلح آمیز بودن فعالیت‌های هسته‌ای است"**»

اجرای پروتکل الحاقی را متوقف کرد و دسترسی بازرسان آژانس به برنامه هسته‌ای خود را تا حدود سی درصد کاهش داد که با اعتراض شدید کشورهای غربی همراه بود.

همزمان رافائل گروسی مدیرکل آژانس به ایران سفر کرد و با

باهرز:

FATF به احتمال زیاد در مجمع تشخیص تصویب می‌شود

با کمک به تروریسم و چیزهای دیگری است که ما هم مدعی این هستیم که بیشترین قربانی را در زمینه تروریسم در جهان معاصر و در بین بقیه کشورها داریم. تروریسمی که در کشور ما از رئیس جمهور، وزیر و نماینده مجلس… و را قربانی کرده و ما امروز فقط بیست هزار قربانی تروریسم داریم.

باهرز تصریح کرد: زمانی که بحث تروریسم در منطقه مطرح شد هیچ کشوری بر این موضوع حساسیت نداشت ولی ما آن را مطرح کردیم. ماجرای یازده سپتامبر خیلی بعذر رخ داد و ما مبارزه‌ای جدی، عملیاتی و موضعی با تروریسم داشتیم و اعلام مواضع می‌کنیم، مبارزه می‌کنیم و هم افسا می‌کنیم. در جریان‌ات اخیر و مسائل تروریسم در منطقه و ماجرای خلیفه گری و نیز سردار دلها را در این جریان از دست دادیم.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام عنوان کرد: اشکال ما در این زمینه این است که بعضا در دنیا کسانی، تروریسم مطرح می‌شوند که ما آنها را آزادی خواه می‌نامیم. فلسطین کشوری است که عده‌ای از بیرون آمده و آنها را آواره و خانه هایشان را مصادره کرده‌اند طبیعی است که آنها برای بازگشت به کشور خود مبارزه می‌کنند. آنها آزادی خواه هستند و می‌خواهند سرزمین اشغال شده خود را آزاد کنند یا مردم یمن که این همه ظلم در قبال آنها انجام می‌شود. به تعبیر مقام معظم رهبری جای جلد و شهید را عوض کرده‌اند آن کسی که آزادی خواه است و مبارزه اصلاح‌طلبانه دارد تروریسم خوانده می‌شود و کسی که ترور می‌کند، کشور مستقل و به رسمیت شناخته شده معرفی می‌شود.

او با بیان اینکه ما با برخی از کشورها از نظر واژه‌ای اختلاف نظر داریم، اضافه کرد: تروریسم یعنی چه؟! در مورد تحریم، امروز تحریم ظالمانه بر علیه ما اعمال می‌شود و برای خنثی کردن تحریم‌ها جایی باید آنها را دور بزنیم و قوانین ظالمانه کشورهای متخاصم را نادیده می‌گیریم. اگر قرار باشد این موارد، به عنوان جرم بر علیه ما نوشته شود، بی‌رحمانه است. کسی تردیدی ندارد که ما در مبارزه با تروریسم جدی هستیم ما در لبه جلویی این مبارزه هستیم.

او اضافه کرد: اینکه ما چطور به پالرمو و سی اف تی ببیندیم که در مجامع جهانی اعلام کنیم ما بر علیه تروریسم هستیم و از طرفی این امرمی نباشد تا خنثی‌سازی مبارزه ایران بر علیه تحریم‌ها باشد، این کار فنی و دقیقی است که کمی معطلی دارد.

باهرز افزود: در مجمع هنوز درباره فضای تی اف بیحت می‌شود و این موضوع یک دور معطل شد و به نتیجه نرسید. ریاست محترم این کشور نمایه‌ای برای رهبری مرقوم داشتند و خواستند مجمع علاوه بر اتمام وقت بررسی بازم مسئله را بررسی کند و دو جلسه است که در کمیسیون‌های مربوطه بررسی می‌شود. فکر می‌کنم ظرف

هشدار ایران به اروپا و آمریکا

اگر قطعنامه علیه ایران تصویب شود در توافق با آژانس بازنگری می‌کنیم

مقامات ایران بر سر چگونگی نظارت به برنامه هسته‌ای به توافقی سه ماهه رسید. براساس این توافق برخی فعالیت‌های ایران به مدت سه ماه ضبط می‌شود اما در اختیار آژانس قرار نمی‌گیرد. جزئیات بیشتر توافق منتشر نشده و گفته می‌شود محرمانه است. با وجود این توافق روز گذشته رافائل گروسی مدیرکل آژانس در آغاز نشست شورای حکام از ایران انتقاد کرد که توضیحی درباره مواد اتمی اعلام نشده خود نداده است. او همچنین خواستار آن شد که بازرسی‌های آژانس مورد بده ستان سیاسی قرار نگیرد. با این حال انگلیس، فرانسه و آلمان روز گذشته با حمایت از موضع آمریکا برای تصویب قطعنامه‌ای در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی علیه ایران، پیش‌نویس این قطعنامه را به نمایندگان ۳۵ کشور عضو این شورا ارائه داده‌اند.

در این قطعنامه، قدرت‌های اروپایی نسبت به عدم توضیح قابل قبول از سوی تهران در خصوص ذرات اورانیوم یافت شده در دو سایت پیشین هسته‌ای ایران، ابراز «نگرانی عمیق» کرده‌اند و از ایران خواسته‌اند که به «کنش» توافق هسته‌ای پایان دهد.

نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای از روز دوشنبه ۱۱ اسفند در وین برای بررسی کاهش تعهدات هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران آغاز شده است و گزارش‌ها حاکی از آن است که قطعنامه پیشنهادی اروپایی‌ها احتمالا روز جمعه به رای گذاشته شود.

آفتاب
<div>پیام کوتاه: ۰۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ </div> <div>۸۸۳۱۸۵۵۵–۸۸۳۱۸۵۵۶ </div>

۱۵ روز آینده به صحن مجمع بیاید و امیدواریم مجمع نظر خوبی بر اساس منافع ملی داشته باشند. او در پایان گفت: به نظر من، افای تی اف به احتمال زیاد تصویب می‌شود ولی حق تفحص‌ها باید در کنار این موضوع بررسی شود که امروز هم فقط حق تفحص‌ها مورد بررسی است.

■ **انصاری: نامه روحانی به رهبری راه را برای تصویب FATF باز کرد**
در همین راستا مجید انصاری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، نیز در گفتگو با جماران، درباره فضای مجمع تشخیص برای ای‌گیری مجدد برای FATF و CFT گفت: جلسات متعددی که بعد از تمدید مدت مرجع برای بررسی مجدد که از سوی رهبری موافقت شد ۴ جلسه طولانی در کمیسیون مشترک جمع با حضور مسئولین ذیربط دولتی از بانک مرکزی، وزارت اقتصاد، وزارت نفت، معاونت وزارت خارجه، معاونت رئیس جمهوری و تشکیل شد، بطور مفصل بحث‌های کارشناسی مورد ارزیابی مجدد قرار گرفت.

وی ادامه داد: در مجموع با توضیحاتی که مسئولین ذیربط دادند و سوالات و ابهاماتی که از سوی احزاب مطرح بود، پاسخ همه سوالات و ابهامات داده شد که نسبت به گذشته نظرات برخی از اعضا تغییر کرد. دولت پیشنهاد داد ما این دو لایحه پالرمو و CFT را که از دو لایحه باقیمانده از ۴ لایحه مرتبط با FATF است را با حق تحفظ تصویب کنیم. این حق مسئله مهمی است چون نگرانی عده اعضای مجمع این بود که در شرایطی که تحریم‌های گسترده و ظالمانه‌ای علیه ما از سوی آمریکا بر کشور ایران را شاهد هستیم و از این بابت تاکنون دارو و میاحتاج پزشکی هم برای ما مشکلات دارد که ما ناگزیر برای اقدامات خنثی‌سازی این تحریم‌ها هستیم. معاون پارلمانی سابق رئیس جمهوری در پاسخ به این پرسش، آیا نامه روحانی به رهبری باعث شده که برخی از افراد در مجمع نظراتشان تغییر کند گفت: نامه آقای روحانی را با باز کرد. چون طبق تبصره ماده ۵۵ آیین نامه داخلی مجمع، اگر موضوع اختلافی نظر شورای نگهبان حاکم می‌شود و چون یک سال گذشته بود عملا نظر شورای نگهبان حاکم می‌شد و این دو لایحه رز شده تلقی می‌شدند. منتهی نامه‌ای که آقای روحانی به مقام معظم رهبری نوشتند درخواست کردند محدودیت زمانی را مجمع نداشته باشد و باز این را بررسی کنند و چون ایشان موافقت کردند زمینه بررسی مجدد فراهم شد و همین فرصت ایجاد شد که مجددا در کمیسیون مطرح شود. احساس می‌کنم با این حق تحفظ می‌توانیم منافع ملی را تأمین کنیم.

انتقاد تند از قالیباف:

اینجا مجلس است نه پادگان نظامی

مهریز با واکنش تعدادی از نمایندگان رو به رو شد و نمایندگان دور صندلی صباغیان جمع شدند و به صحبت‌های او علیه رئیس مجلس شورای اسلامی اعتراض کردند.

■ **قالیباف: اجازه دهید حرف مخالف شنیده‌شود**
محمدباقر قالیباف در پاسخ به این تذکر گفت: از همه نمایندگان می‌خواهم اجازه دهند صباغیان صحبت‌های او مطرح کند. البته اشکالاتی در صحبت‌های وی وجود داشت که خود نمایندگان به آن عکس العمل نشان دادند اما درخواست بنده این است که اجازه دهید حرف مخالف هم شنیده شود. وی خطاب به صباغیان گفت: شما باید قافون را رعایت کنید و فرار بر این بود که صرفا مخالفت خود را با پیشنهاد یکی از نمایندگان مطرح کنید اما تذکر خود را مطرح کردید که این مسئله برخلاف آیین نامه داخلی مجلس است.رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بنده درباره محتویات صحبت‌های این نماینده چون صحبت‌ها به خودم بود، حرفی نمی‌زنم و همچنین تذکر بر اساس اصل ۷۵ قانون اساسی نمی‌دهم. همچنین در ادامه جلسه، علیرضا سلیمی اظهار داشت: مجلس چشم‌ه مردم است و در مجلس باید دیدم از آزادترین اظهارات مطرح می‌شود و تربیون مجلس برای همه باز است.وی بیان کرد: مجلس یازدهم، آزادترین مجلس در نظام جمهوری اسلامی بوده است. همه می‌دانیم از زمانی که این مجلس آغاز شده برخی به دنبال هجمه وارد کردن به مجلس هستند.نماینده مردم‌مجلات در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از زمان آغاز مجلس خبرسازهای جعلی و دروغین علیه مجلس آغاز شد اما هیئت رئیسه مجلس همیشه با جان و دل انتقادات را می‌پذیرد و تقاضای بنده از نمایندگان آن است که حرف‌های خلاف واقع مطرح نکنند.

رئیس مجلس در واکنش به انتقاد نمایندگان از

هجمه نماینده باقی به رئیس مجلس گفت: اجازه دهید حرف مخالف هم شنیده شود و بنده درباره

محتوای صحبت‌های این نماینده حرفی نمی‌زنم.

به گزارش مهر، محمدرضا صباغیان در جلسه

علمی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی

لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ به عنوان مخالف یکی

از پیشنهادات بودجه‌ای نمایندگان قصد صحبت

داشت و در ابتدا گفت: بنده می‌خواهم تذکری

را مطرح کنم.محمدباقر قالیباف خطاب به وی

گفت: این موضوع تبدیل به رویه‌ای شده است که

نمایندگان در ابتدای صحبت‌های خود تذکری را

به مطرح می‌کنند و بهتر است صرفا مطالب خود

درباره موضوع را مطرح کنید.صباغیان در واکنش

به رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: آقای

قالیبافا بگذارید حرفم را بزنم. در حال حاضر یک

رویه‌ای ایجاد شده است که پیشنهاد دهندگان به

بودجه باید در جایگاه هیئت رئیسه حاضر شوند

و با معاونت قوانین هماهنگ باشند تا بتوانند

اظهارات خود را در صحن مجلس مطرح کنند.وی

بیان کرد: از نسوی دیگر متناقضانه شاهدیم چند

پیشنهاد نمایندگان از سیستم حذف شده که باید

و کوچک‌ترین تالطم برای آنها در منطقه

می‌تواند به فروپاشی اقتصادی این کشور،

منتهی شود. مقتدایی در پایان تصریح کرد:

اکنون ایالت متحده آمریکا در موضعی نیست

که خود را درگیر مسائل در منطقه‌ای کند

کشورهای قدرتمندی مانند ایران در این منطقه

حضور دارند. پیام ما به آمریکا این است که پایش

را از گلیم خود درازتر نکند، حضور آنها در سوریه

بر خلاف مقررات بین‌المللی است و این اقدامات

می‌تواند، تضعیف روز افزون ایالت متحده را

به ویژه در عرصه افکار عمومی به همراه داشته

اسلامی هستیم.این اظهارات نماینده مردم بافق و